



Dodávateľ IČO 36205214 IČ DPH SK2020061461 DIČ 2020061461		Faktúra číslo 112322772 Číslo pôvodnej faktúry Konšt. symbol 308 Číslo obch. prípadu OP2301654 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :																																						
 KOSIT a.s. Rastislavova 98 043 46 Košice		Odberateľ 93 IČO 00690996 DIČ 2020761556 IČ DPH																																						
OR Mestský súd Košice Oddiel: Sa, Vložka číslo: 1169/V																																								
Účet: 2948026001/1100 BIC: TATRSKBX IBAN:SK30 1100 0000 0029 4802 6001 Tatra banka a.s., Košice		Mestská časť Košice - Košická Nová Ves Mliečna 1 040 14 Košice - Košická Nová Ves																																						
 FV-KO-112322772																																								
Miesto určenia:		Dátum vz.dan.pov. 5.12.2023 Dátum vystavenia 20.12.2023 Dátum splatnosti 1.2.2024 Forma úhrady : Prevodný príkaz																																						
<table border="1"> <thead> <tr> <th>P.č.</th> <th>Označenie dodávky</th> <th>% DPH</th> <th>Množstvo MJ</th> <th>Jed.cena (EUR)</th> <th>Bez DPH (EUR)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>JAZDNY VYKON/abrol 5.12.2023</td> <td>20</td> <td>19,000 KM</td> <td>3,0000</td> <td>57,00</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zmiešaný posypový materiál 1:2</td> <td>20</td> <td>11,830 T</td> <td>99,9000</td> <td>1 181,82</td> </tr> <tr> <td colspan="5">SPOLU BEZ DPH:</td> <td>1238,82</td> </tr> <tr> <td colspan="5">DPH</td> <td>247,76</td> </tr> <tr> <td colspan="5">SUMA NA ÚHRADU: €</td> <td>1486,58</td> </tr> </tbody> </table>					P.č.	Označenie dodávky	% DPH	Množstvo MJ	Jed.cena (EUR)	Bez DPH (EUR)	1	JAZDNY VYKON/abrol 5.12.2023	20	19,000 KM	3,0000	57,00	2	Zmiešaný posypový materiál 1:2	20	11,830 T	99,9000	1 181,82	SPOLU BEZ DPH:					1238,82	DPH					247,76	SUMA NA ÚHRADU: €					1486,58
P.č.	Označenie dodávky	% DPH	Množstvo MJ	Jed.cena (EUR)	Bez DPH (EUR)																																			
1	JAZDNY VYKON/abrol 5.12.2023	20	19,000 KM	3,0000	57,00																																			
2	Zmiešaný posypový materiál 1:2	20	11,830 T	99,9000	1 181,82																																			
SPOLU BEZ DPH:					1238,82																																			
DPH					247,76																																			
SUMA NA ÚHRADU: €					1486,58																																			
Slovom: jedentisícštyristoosemdesiatšesť a 58/100 EUR																																								
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Sadzba[%]</th> <th>Základ dane</th> <th>DPH</th> <th>Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>20</td> <td>1238,82</td> <td>247,76</td> <td>1486,58</td> </tr> <tr> <td>Spolu</td> <td>1238,82</td> <td>247,76</td> <td>1486,58</td> </tr> </tbody> </table>					Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH	20	1238,82	247,76	1486,58	Spolu	1238,82	247,76	1486,58																								
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH																																					
20	1238,82	247,76	1486,58																																					
Spolu	1238,82	247,76	1486,58																																					
Ako variabilný symbol uvádzajte číslo faktúry. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.																																								
mobil:421 917 477 417,mail:eliasova@kosit.sk,		<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> KOSIT a.s. Rastislavova 98, 043 46 Košice IČO: 36 205 214 DIČ: 2020061461 IČ DPH: SK2020061461 </div>																																						

Organizácia (pečiatka)	Stanovište vozidla	ZÁZNAM O PREVÁDZKE VOZIDLA NÁKLADNEJ DOPRAVY - KÓPIA (pokračovanie je na liste)	č.
	Dátum začiatku výkonu <i>5. 11. 10</i>		č. <i>GP 613</i>

		EČV	Továrnska značka	Typ	Druh a zaradenie	Úžit. hmotnosť v t	Druh pohonu	Osádka vozidla	Pracovné zaradenie
		1	2	3	4	5	6	7	8
Motórové vozidlo	61	<i>MC 4550T</i>	<i>MAN</i>					<i>MATIS 3</i>	<i>VOZIDLO</i>
1. prípojné vozidlo	62							X	
2. prípojné vozidlo	63							X	
	64								

Poznámka

*MC KOS. MOVA VES, POLNA UL.
DODANIE POSYP. MAT.*


Odkiaľ	Kam	Druh nákladu prepravného obalu a počet jednotiek	Nakladanie							Vykladanie							Doba jazdy	Doba ostatných zdržaní	Použitie prípojného vozidla	Ubehnuté v km		Vykon v tkm			
			Naložené			Počet nakladačov		doba nakládky	čas odchodu	Potvrdenie odosielača	Vyložené			Počet nakladačov		doba vykládky				Potvrdenie príjemcu	spolu	s nákladom	spolu	z toho prípojné vozidlá	
			spôsob naloženia	ton		dopravcu	prepravcu				spôsob vyloženia	ton		dopravcu	prepravcu										
				spolu	z toho prípojné vozidlá							spolu	z toho prípojné vozidlá												
14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39
KOSIT	SPH										10 ³⁰								0 ¹⁰			2			
SPH	KNU	A339	ME					0 ¹⁰	10 ³⁰		10 ³⁰	ME	M. JS						0 ¹⁰			7	2		
KNU	KOSIT							10 ³⁰			10 ³⁰								0 ¹⁰			10			

0⁵⁰

15 4

Vodič
(meno, dátum, podpis)

M.P. 15
5. 12. 22



KOSIT a.s.

Rastislavova 98
04346 Košice

IČO: 36205214
DRČ: 2020061461

Názov odb. KOŠICKÁ NOVÁ VES PRE ZŠ POLŇA Kód odb.: 44

ŠPZ: KE195OT

Číslo váženky: 05954/2023/0 - V

Názov tovaru: soľ/drva prír. 1/2

Kód tovaru: 04

1. váženie	17500 kg	05.12.2023	10:05:11	Fecko
2. váženie	29330 kg	05.12.2023	10:09:39	Fecko
Váha zrážky	0 kg	0.0 %		
Netto	11830 kg			


----- Vážené váhou TENZONA -----

Fecko

KOSIT a.s.
Rastislavova 98, 043 46 KOŠICE
skladka posypového materiálu
Pri bitúnku 11